[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО                                         СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          20.12.2010г.                                                                                                       №  210
х. Верхнеподпольный

О внесении изменений в Постановление                                                                                   Администрации Верхнеподпольненского                                                                               сельского поселения от 19.04.2010 г. № 61

      В соответствии с Постановлением от 12.04.2010 г. № 56 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ Верхнеподпольненского сельского поселения, их формирования и реализации, и порядке проведения, и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных программ Верхнеподпольненского сельского поселения»

                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 19.04.2010 г. № 61 «Об утверждении Муниципальной целевой программы комплексного благоустройства территории муниципального образования «Верхнеподпольненское сельское поселение» на 2010-2013 годы» следующие изменения:

        1.1. В паспорте программы в пункте 10 слова « 7838,9 тыс. руб.» заменить словами «7409,4 тыс. руб.», слова «4368,1 тыс. руб.» заменить словами «3938,6тыс. руб.».
        1.2. В абзаце 1 раздела 4 слова «7838,9 тыс. руб.» заменить словами « 7409,4 тыс. руб.»
        1.3. В разделе 4 таблицу изложить в следующем виде:
	Наименование раздела.
	Источник финансирования.
	Общий объем финансирования (тыс. руб.)
	Объем

финансирования по годам (тыс.руб.)

	2010
	2011
	2012
	2013

	 Благоустройство в том числе:

	1.Выборочный капитальный ремонт тротуаров
	 1.Областной бюджет

 2.Бюджет Верхнеподпольненского сельского поселения
	1855,8

481,5
	1855,8

481,5
	0,0

0,0
	0,0

0,0

	0,0

0,0

	2.Содержание дорог и тротуаров
	Бюджет Верхнеподпольненского сельского поселения

	1510,6
	750,7
	236,4
	253,9
	269,6

	3.Содержание уличного освещения и коммунальные  расходы

	2974,8
	746,4
	693,2
	744,5
	790,7

	4.Озеленение

	144,9
	0,0
	45,1
	48,4
	51,4

	5. Прочие мероприятия по благоустройству

	441,8
	104,2
	105,0
	112,8
	119,8

	ВСЕГО:

	7409,4
	3938,6
	1079,7
	1159,6
	1231,5

2. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения – Дашкову И.С.

Глава Верхнеподпольненского

сельского поселения                                                                                                Т.Н. Терских

Проект Постановления вносит сектор ЖКХ
Верхнеподпольненского сельского поселения

PAGE
1